（様式第４号）
　　年　　月　　日

福　井　市　長　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

公園管理人活動報告書

下記のとおり公園管理活動を実施しましたので、報告いたします。

記

	月　日
	活動時間
	参加者数
	管理活動内容
	特記事項

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	／
	～

人

	施設の異常
	無
	有
	異常箇所（遊具、ベンチ、トイレなど）